COMUNE DI ALPIGNANO

ANAGRAFE PRESTAZIONI - ART. 53 D.L.GS. N. 165/2001 — ART. 18 D.LGS N. 33/2013

ELENCO INCARICHI CONFERITI O AUTORIZZATI Al PROPRI DIPENDENTI NELL’ANNO 2012

NOMINATIVO

CODICE
FISCALE

OGGETTO
DELL'INCARICO

CODICE FISCALE
SOGG.
CONFERENTE

DENOMINAZIONE
SOGG. CONFERENTE

TIPOLOGIA
SOGG.
CONFERENTE

DATA

AUTORIZZ.

DATA INIZIO
INCARICO

DATA FINE
INCARICO

COMPENSO
PREVISTO

COMPENSO
PERCEPITO

ANNO DI
LIQUIDAZIONE

GAVAINI llaria

GVNLRI61T59E379W

Autorizzazione per conferimento di  incaricol
componente nucleo di valutazione anno 2012-2013
come da Delibera Cda n. 32/2012

07239020014

C.ISSA.

Pubblico

12/11/2012

2012

2013

€ 900,00

FRACASIA Felice

FRCFLC63E09H355W

Autorizzazione ai dipendenti Fracasia Felice e
Lavecchia Pasquale, agenti di Polizia Municipale, a|
svolgere attivita presso il Comune di Condove (TO) il
giorno 14 ottobre 2012

01468460017

Comune di Condove

Pubblico

03/10/2012

14/10/2012

14/10/2012

€ 320,00

€ 320,00

2012

LAVECCHIA
Pasquale

LVCPQL52D16L418K

Autorizzazione ai dipendenti Fracasia Felice e
Lavecchia Pasquale, agenti di Polizia Municipale, a|
svolgere attivita presso il Comune di Condove (TO) il
giorno 14 ottobre 2012

01468460017

Comune di Condove

Pubblico

03/10/2012

14/10/2012

14/10/2012

€ 320,00

€ 320,00

2012

FRACASIA Felice

FRCFLC63E09H355W

Incarichi di collaborazione temporanea a supporto]
dell'ufficio di Polizia Municipale del Comune di
Givoletto - periodo 01/01/2013 - 31/12/2013,
Protocollo d'intesa tra il Comune di Alpignano e il
Comune di Givoletto

01651250019

Comune di Givoletto

Pubblico

31/12/2012

01/01/2013

31/12/2013

€ 8.326,50

2013

LAVECCHIA
Pasquale

LVCPQL52D16L418K

Incarichi di collaborazione temporanea a supporto]
dell'ufficio di Polizia Municipale del Comune di
Givoletto - periodo 01/01/2013 - 31/12/2013,
Protocollo d'intesa tra il Comune di Alpignano e il
Comune di Givoletto

01651250019

Comune di Givoletto

Pubblico

31/12/2012

01/01/2013

31/12/2013

€8.708,00

2013




